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Czy w tym roku uda się złamać granicę czterech godzin? - to pytanie zadawali sobie od rana
organizatorzy i obserwatorzy koronnego dystansu Susz Triathlonu 2018. Udało się!
03:55:56 - to czas, jaki widniał na tablicy wyników, gdy linię mety przekraczał zwycięzca
wyścigu na dystansie 1/2 Ironman'a, Ukrainiec Sergiy Kurochkin. "Szybko w Suszu!" -
komentują w sieci sympatycy triathlonu.

1 900 metrów pływania, 90-kilometrowy wyścig kolarski i połowa maratonu, czyli 21,1 km - to
dystans koronnej dyscypliny Susz Triathlonu - wyścigu 1/2 IM. W tym roku magiczną granicę
czterech godzin złamały dwie osoby - wspomniany zwycięzca i jego rodak Viktor Zyemtsev, który był
drugi na mecie, osiągając czas 03:59:26. Trzeciemu Sebastianowi Najmowiczowi zabrakło niewiele
(04:00:49). Jak wyśrubowane są to rezultaty, świadczy porównanie tegorocznych wyników z tymi z
zeszłego roku. Wtedy również tylko dwóch zawodników zeszło poniżej czterech godzin, osiągając
odpowiednio 03:55.52 i 03:58.20. 

Wśród kobiet zwyciężyła Ewa Komander, reprezentująca Kędzierzyn-Koźle (04:26:31). Druga była
Aleksandra Jędrzejewska, reprezentująca AZS AWF Katowice (04:30:57). Z trzecim wśród kobiet
rezultatem na metę przybiegła Magdalena Lenz ze Starogardu Gdańskiego (04:42:22). 



Wspominając o wynikach, nie sposób pominąć kibiców. Ich gorący doping na pewno pomógł
zawodnikom i zawodniczkom na trasie morderczego wysiłku. "Dawaj, dawaj!" - takie wezwania, by
uczestnicy wyścigu dali z siebie 100%, było dzisiaj słychać w wielu miejscowościach gminy Susz,
gdzie mieszkańcy urządzali strefy kibica.

Susz Triathlon 2018 powoli ma się ku końcowi. Ostatnim startem będzie sprint sztafet - to kolejny
wyścig o randze mistrzostw Polski. Start o godzinie 16:00.

Zwycięzcy Susz Triathlonu 2018. 
Zdjęcia: organizator.

Sergiy Kurochkin - zwycięzca Susz Triathlonu 2018 na dystansie 1/2 Ironman'a.

Viktor Zyemtsev - zdobywca drugiego miejsca.



Podium zamyka Sebastian Najmowicz.

Ewa Komander - zwyciężczyni wśród kobiet.



Aleksandra Jędrzejewska - druga wśród kobiet.



Magdalena Lenz - trzecia wśród kobiet.



A tu na metę wbiega ostatnia zawodniczka, razem z niezawodnymi wolontariuszami Susz
Triathlonu. Brawo za wielką wytrwałość!
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